REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. 79 , daté 05/10/2022

“MBI PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E TARIFES SE
KONKURIMIT, REGJISTRIMIT DHE SHKOLLIMIT PER CIKLIN E
TRETE ‘DOKTORATE NE MUZIKOLOGJI * PER VITIN 2022-2023”

Senati Akademik 1 Universitetit t€ Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, pér
“Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé”’, né ligjin nr. 8480 daté 27.05.1999 “Pér funksionimin
e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve publike”,
“Regulloren e funksionimit t€ Senatit Akademik né Universitetin e Arteve”
miratuar me VSA Nr. 19, daté 7/10/2021, pasi shqyrtoi shkresén Nr.1537 Prot.
daté 40/10/2022 té Fakultetit t€ Muzikés népérmjet té cilés pércillet propozimi
pér tarifat e konkurimit, regjistrimit dhe shkollimit pér Ciklin e Treté
“Doktoraté né Muzikologji” dhe pas diskutimeve té shumta,

VENDOSTI:

1. Pranimin e propozimit pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe
shkollimit pér Ciklin e Treté “Doktoraté né Muzikologji”” né Fakultetin e
Muzikés t€ UART sipas tabelave bashkélidhur shkresave pércjellése nga
fakulteti;

2. Ti dérgohet ky propozim Bordit t€ Administrimit t€ Universitetit té
Arteve pér miratim;

3. Ky vendim t€ publikohet ne fagen zyrtare t€ Universitetit t€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Lénda: Mbi tarifén e regjistrimit né konkursin e Ciklit té Treté “Doktoraté”

Drejtuar:  Zv.Rektor i Universitetit té Arteve
Prof. Dr. Erald Bakalli
Kétu

I nderuar Z. Zv.Rektor

Bashkangjitur po ju pércjellim propozimet e Njésisé Bazé KMDP pér tarifén e regjistrimit né
konkursin e Ciklit t€ Treté Doktoraté né “Muzikologji”, né Universitetin e Arteve Tirané

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin e vazhdueshém.

Me konsideraté,
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Drejtuar: Dekanit te Fakultetit te Mu:nkes

Prof. Dr. Isak Shehu
Unwersxtetg i Arteve
Sheshi Néné“Tereza
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I nderuar z. Shehu
Bazuar né& Rregulloren e Programit t& Stud1rneve t& Ciklit III pérFi 1t1m1n e Gradés Shkencore

“Doktor” né Muzikologji, Neni 15. pika. 2 poju paraqesnn propozimet tona rreth tarifave té
aplikuara né programin e sipérpérmendur n ne v1tm akadenuk 2022-2023:
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e Tarifa e regjistrimit né konkurs = 5 000 All

e Tarifa e regjistrimin né programin e, studlmeve pér ﬁtlmm e gradés shkencore
“Doktor” né Muzikologji =5 900 All

e Tarifa e shkollimit =",504,000 All

- - Prof.Asoc. D
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